M.LU.R

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE
CONSERVATORIO DI MUSICA "S. GIACOMANTONIO"
VIA PORTAPIANA, SNC 0984/709024 FAX 29224

A.A. 2022/2023

I

N® Prat. Anno

CALENDARIO ESAMI AMMISSIONI TRIENNIO AGGIORNATO AL 07/09/2022

- visti gli atti d’Ufficio;

IL DIRETTORE

DECRETA

Art. 1: il calendario degli esami di ammissione del triennio per come sotto riportato;

Art. 2: |a costituzione delle commissioni d’esame per come sotto riportate;

=

| M4

i

L

0 0?020220?0920222
}
|

Data |

1=entra
2=uecit;

BASSO ELETTRICO (T.S.M.)

[15/09/2022]

ho:o]k:.D.M.

”Am

missione]| 1|[CANGINI ROSSELLA |[VIGNALI CLAUDIO |[VIGORITO ALDO |

_ |[CASA DELLA MusIcA

CANTO (T.S.M.)

29/09/2022

09:00

Ammissione

CONTI MARIA

f CARMELA

CAPITANUCCI
FABIO MARIA

FRATTO ANTONIO

CANTO JAZZ (T.S.M.)

[15/09/2022][10:00|[C.D.M.

|[Ammissione]|

1][CANGINI ROSSELLA |[VIGNALI CLAUDIO |[VIGORITO ALDO |

. ICASA DELLA MUSICA

CANTO RINASCIMENTALE E BAROCCO _ — DEGLI ESPOSTI

ot 22/09/2022//11:00 Ammissione( 1|CATTANI CHIARA ||ICOLITTO LORENZO [2EGLI ESP

CHITARRA (T.S.M 19/09/2022|10:30 Ammissi 1|FEDERICO FABIO  ||MORELLI PIETRO  [|SCELZO
vea ' mmisstone FRANCESCO




CHITARRA JAZZ (T.S.M.)

[15/09/2022][10:00][C.D.M. _|[Ammissione][ 1][CANGINI ROSSELLA |[VIGNALI CLAUDIO ||VIGORITO ALDO

|CASA DELLA MUSICA

CLARINETTO (T.S.M.) 22/09/2022][10:00 Ammissione|  1(FEROLETO FILIPPO | IUARESIMA VENA ALFREDO
CLARINETTO STORICO (T.S.M.) 22/09/2022][11:00 Ammissione|| 1|[CATTANICHIARA  ||COLITTO LORENZO ggﬁ:;k'é%%os“
g%sA-‘n’I:_‘;EMBALO E TASTIERE STORICHE  |155/09/2022]/11:00 Ammissione||  1|CATTANI CHIARA [|COLITTO LORENZO [|DECL! ESPOSTI
COMPOSIZIONE (T.S.M.) 13/09/2022|08:30(|ORALE ||[Ammissione|| 1||GUTMAN DELILAH "P"Eggmsé C&%EERN“;%
COMPOSIZIONE (T.S.M.) 09/09/2022[08:00 g'ROVA Ammissione||  1||GUTMAN DELILAH gfg‘ggﬂi ml'&EERNN;%
COMPOSIZIONE (T.S.M.) 07/09/2022/|08:00([Il PROVA |[Ammissione||  1||GUTMAN DELILAH yfggSLSLEE C&'&E&";%
COMPOSIZIONE (T.S.M.) 05/09/2022](08:00(|| PROVA ||Ammissione|  1||GUTMAN DELILAH ',‘,"Egggfé C&%E;N“;%

COMPOSIZIONE JAZZ (T.S.M.)

[15/09/2022][10:00][C.D.M.

”Ammissione”

1][ONOFRIO MIRKO  |[VIGNALICLAUDIO |[VIGORITO ALDO

|CASA DELLA MUSICA

PIETRO

CONTRABBASSO (T.S.M.) 22/09/2022][09:30 Ammissione|| 1 5&'&%?23;‘“0 o e AT

DIDATTICA DELLA MUSICA (T.S.M.) 29/09/2022|[11:30 Ammissione|  1||ACRI ALESSANDRO g’;’,ﬁ&;u A m&%%x;:m
_|lvioLINO

DIDATTICA DELLA MUSICA (T.S.M.) 29/09/2022|/15:10 Ammissione||  2|[DE DIVITIIS MASSIMO g’;’,;‘};‘zl_l_ i m:":)%%z'é‘:m
||CANTO POP/ROCK

DIREZIONE D'ORCHESTRA (T.S.M.) 26/09/2022|11:00 Ammissione||  1|[DIRETTORE mleRN“g% RIZZI GIANCARLO

EUFONIO (T.S.M. 28/09/2022|[12:00 Ammissione|[_ 1][MINISCI ARCANGELO |[PUGLIANO LUIGI _ |[TONDI ALBERTO

(

FAGOTTO (T.S.M.) 30/09/2022/(09:00 Ammissione| 1 ,\CA%L?ZNKZ)O xggiﬁleem VERGINE ANTONIO

FISARMONICA (T.S.M.) 30/09/2022|[11:00 Ammissione| 1 %%ﬁ'é'-l_'l_ A glﬁ'g;fé PIOVESAN LUCA

FLAUTO (T.S.M.) 21/09/2022//17:00/|C.D.M.  ||Ammissione 1‘GUASTAF'ERR° TROIANI DANIELA |[ZANETTE SERENA

__||lcAsA DELLA musica




FLAUTO DOLCE (T.S.M.) 22/09/2022|[11:00 Ammissione|| 1||CATTANICHIARA  ||COLITTO LORENZO ggﬁtk@%@osn
_ — GALANTE RIZZUTI
MUSICA ELETTRONICA (T.S.M.) 21/09/2022{08:30||SCRITTO |Ammissione||  1/[SR-ONTE MORRONE IVANO  [[RZ2UT
_ — GALANTE RIZZUTI
MUSICA ELETTRONICA (T.S.M.) 21/09/2022(/11:00(ORALE  ||Ammissione|| 1[CA-NTE MORRONE IVANO  ([RZZU1
MUSICA VOCALE DA CAMERA PER PIANISTI |14 1109/2022](15:00(|CURIA  ||Ammissione| 1||/ANTONELLO BRUNO LUCA FINZI GIUSEPPE
(T.S.M.) MICHELE
_ — COSTANZO MINISCI
OBOE (T.S.M.) 30/09/2022/(09:00 Ammissione|| 1 |M & e ELO VERGINE ANTONIO
g’_‘gmo E COMPOSIZIONE ORGANISTICA  155,09/9022|16:30 Ammissione|| 1||[BUTTERIN LETIZIA  ||CARDI EMANUELE |[DE VITA ANIELLO
_ — BARBAROSSA ZAVARRONE
PIANOFORTE (T.S.M.) 29/09/2022](09:00/|CURIA  ||Ammissione|| 1| [BRROAE o MORELLO LUCIA | [ZRYARRONS
, [CURIA
POPULAR MUSIC - BASSO ELETTRICO _ — SANTELLI
POPIROCK (T.o.1) 0710912022{/09:00||C.D.M.  ||Ammissione| 1|[DE DIVITIIS MASSIMO |[PISTILLI ANDREA  (ISANTELLL
.. > [CASA DELLA MUSICA
POPULAR MUSIC - BATTERIA E , — SANTELLI
S G Al EOPROCH TS 07/0912022{/09:00|/C.D.M.  ||Ammissione|| 1|[DE DIVITIIS MASSIMO |[PISTILLI ANDREA  (ISANTECC
- Now |CASA DELLA MUSICA
POPULAR MUSIC - CANTO POP/ROCK , — SANTELLI
AN 07109/2022(/11:30||C.D.M. ||Ammissione| 1|[DE DIVITIIS MASSIMO |[PISTILLI ANDREA  (ISANTELL
[CASA DELLA MUSICA
POPULAR MUSIC - PIANOFORTE E _ — SANTELLI
TRSTIERE FOFIRBOKIT SR 07/0912022{/09:00|/C.D.M.  ||Ammissione| 1|[DE DIVITIIS MASSIMO [[PISTILLI ANDREA  (ISANTE20
[CASA DELLA MUSICA
_ — FLORIDDIA
SAXOFONO (T.S.M.) 30/09/2022/[12:00 Ammissione| 1|[BRANDO DANIELE  [|E-ORIPDY TROIANI DANIELA
STRUMENTAZIONE PER ORCHESTRA DI , — ANTONELLO MINISCI
FIATI - INDIRIZZO DIREZIONE (T.S.M.) THOS2022 D50 Ammissions| 1 hﬂICHELE DE PAOLA ANGELO (|, pc ANGELO
_ — COLOMBO PAOLINO MOLINARO
STRUMENTI A PERCUSSIONE (T.S.M.) 30/09/2022|/15:00 Ammissione|| 1([S0L! MODOLO MATTEO |[VOr AR
_ . GALANTE RIZZUTI
TECNICO DEL SUONO (T.S.M.) 21/09/2022{[08:30||SCRITTO | Ammissione||  1||SALANTE . MORRONE IVANO  [RZZ01
_ — GALANTE RIZZUTI
TECNICO DEL SUONO (T.S.M.) 21/09/202211:00|ORALE ||Ammissione|| 1|[CALANTE . MORRONE IVANO  [REZZVTL




_ - PANZOLATO SCALERCIO
TROMBA (T.S.M.) 26/09/2022|(10:30 Ammissionel| 1/[0ANZo PUGLIANO LUIGI lM A
TROMBONE (T.S.M.) 20/09/2022{[09:00 Ammissione||  1||MICELI GIOVANNI CQEE%E)ATO TONDI ALBERTO
VIOLA (T.S.M.) 26/09/2022|10:00 Ammissione||  1/[BOANO BRUNO D'ANDREA DANESE SAMUELE
SM. : FRANCESCO

_ — D'ANDREA MONTEFUSCO
VIOLINO (T.S.M.) 27/09/2022][15:00 Ammissione|| 1([PNORER DE FILIPPI LUIGI ‘P e

_ — CARNICELLI VALERIA|[D'ANDREA
VIOLONCELLO (T.S.M.) 30/09/2022][12:30 Ammissione|| 1[[SARNY S s FVIEO SANDRO

Art. 3: Si autorizza I'Ufficio alla pubblicazione all’Albo




